
Savivaldybės administracija su 

seniūnijomis

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas 1 0.5 0.49

Civilinės būklės aktų registravimas 1 25.2 24.84

Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas 10 5.533 5.453

Socialinės paslaugos 10 29.524 24.6

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 1 8.24 8.122

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 4 212.1 198

Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 4 10.618 3.8

Archyvinių dokumentų tvarkymas 1 15.8 13.7

Civilinės saugos organizavimas 2 16.8 11.6

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas 2 11.3 10

Jaunimo teisių apsauga 10 22.7 22.375

Pirminė teisinė pagalba 1 6.9 6.8

Gyvenamosios vietos deklaravimas 1 5.2 5.125

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 7 2.4 2.365

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams ir vaiko atstovams 

koordinavimui 9 19.982 19.695
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio 

dalies kompensacijoms 10 0.14 0.138

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 1 0.2 0.197

PATVIRTINTA
Šakių rajono savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-51
5 priedas

7 Valdymo programa

iš jų: darbo 

užmokesčiuiAsignavimų paskirtis F
u

n
k

ci
jo

s 

k
o

d
a

s

Iš viso 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Asignavimų valdytojas ir programos 

pavadinimas

tūkst. Eur

iš jų: turtui 

įsigyti

(Šakių rajono savivaldybės tarybos
2021 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T-234
redakcija)



2

12 Ūkio plėtros programa Melioracijai 4 321

4
Regioninės plėtros ir bendruomeninių 

iniciatyvų programa Valstybės investicijų programa 9

Skaimeninio ugdymo plėtrai 9 0.14

Mokymo reikmėms finansuoti 9 158.54
Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 3 980.8
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio 

dalies kompensacijoms 10 3.56
Socialinė parama mokiniams 10 75.823 2.145
Socialinėms išmokoms skaičiuoti ir mokėti 10 178.867
Socialinės paslaugos 10 574.676
Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 10 147.9 76.301

2834.443 435.746 0

Iš jų: Savivaldybės administracija
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas 1 0.5 0.49

Civilinės būklės aktų registravimas 1 25.2 24.84
Socialinės paslaugos 10 29.524 24.77
Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 

mokėti 10 5.533 5.453

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 1 8.24 8.122
Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 4 212.1 198
Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 4 10.618 3.8
Archyvinių dokumentų tvarkymas 1 15.8 13.7
Civilinės saugos organizavimas 2 16.8 11.6
Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas 2 11.3 10
Jaunimo teisių apsaugai 10 22.7 22.375
Pirminė teisinė pagalba 1 6.9 6.8
Gyvenamosios vietos deklaravimas 1 5.2 5.125
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 7 2.4 2.365
Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams ir vaiko atstovams 

koordinavimui 9 19.982 19.695
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio 

dalies kompensacijoms 10 0.14 0.138

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 1 0.2 0.197

4
Regioninės plėtros ir bendruomeninių 

iniciatyvų programa Valstybės investicijų programa 9

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

13 Socialinės apsaugos programa

Iš viso

7 Valdymo programa



3

Skaimeninio ugdymo plėtrai 9 0.14

Mokymo reikmėms finansuoti 9 158.54
Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 3 980.8

Socialinės paslaugos 10 574.676
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio 

dalies kompensacijoms 10 3.56
Socialinei paramai mokiniams 10 75.823 2.145
Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 10 87 16.7
Socialinėms išmokoms skaičiuoti ir mokėti 10 178.867

12 Ūkio plėtros programa Melioracijai 4 321

2773.543 376.315 0

Barzdų seniūnija
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 10 2.175 2.128

2.175 2.128

Gelgaudiškio seniūnija

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 10 7.83 7.663

7.83 7.663

Griškabūdžio seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 10 3.48 3.406

3.48 3.406

Kidulių seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 10 2.61 2.554

2.61 2.554

Kriūkų seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 10 3.045 2.98

3.045 2.98

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Iš viso

13

Iš viso

Iš viso

13

1 Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

Iš viso

13

13

13

Iš viso

Iš viso



4

Kudirkos Naumiesčio seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 10 6.96 6.812

6.96 6.812

Lekėčių seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa 10 4.35 4.257

4.35 4.257

Lukšių seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa 10 6.96 6.812

6.96 6.812

Plokščių seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa 10 2.393 2.342

2.393 2.342

Sintautų seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa 10 2.61 2.554

2.61 2.554

Slavikų seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa 10 1.958 1.916

1.958 1.916

Sudargo seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa 10 3.045 2.98

3.045 2.98

Šakių seniūnija

Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 10 13.484 13.197

Iš viso

13
Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti

Iš viso

13

13

Iš viso

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti

Iš viso

13

13

13
Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti

Iš viso

13
Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti

Iš viso

13
Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti

Iš viso



5

13.484 13.197

 Šakių „Žiburio“ gimnazija

Mokymo reikmėms finansuoti 9 767.476 740.868

Skaitmeninio ugydymo plėtrai 9 12.27

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 20.087 0.61

799.833 741.478

 Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos 

gimnazija

Mokymo reikmėms finansuoti 9 775.034 749.236

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 9.27

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 54.469 1.652

838.773 750.888

1 Lukšių Vinco Grybo gimnazija

Mokymo reikmėms finansuoti 9 863.23 823.966

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 9.75

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 39.182 1.188

912.162 825.154

Griškabūdžio gimnazija

Mokymo reikmėms finansuoti 9 620.396 599.025

Skaitmeninio ugydymo plėtrai 9 8.1

Socialinėms paslaugoms 10 44.6 44

Socialinei paramai mokiniams 10 41.002 1.244

714.098 644.269

 Gelgaudiškio pagrindinė mokykla

Mokymo reikmėms finansuoti 9 508.898 491.606

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 5.67

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 24.755 0.75

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa



6

539.323 492.356

 Gelgaudiškio „Šaltinio" specialiojo 

ugdymo centras

Mokymo reikmėms finansuoti 9 497.929 485.481

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 2.37

Specialiųjų poreikių turintiems mokiniams 9 518.6 390

Socialinei paramai mokiniams 10 4.724 0.182
Socialinės paslaugos 10 52.8 52.014

1076.423 927.677

Šakių „Varpo" mokykla

Mokymo reikmėms finansuoti 9 1387.749 1336.142

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 24.36

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 82.195 2.493

1494.304 1338.635

Kriūkų  mokykla-daugiafunkcis 

centras

Mokymo reikmėms finansuoti 9 299.211 290.346

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 2.28

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 15.519 0.471

317.01 290.817

 Lekėčių mokykla-daugiafunkcis 

centras

Mokymo reikmėms finansuoti 9 382.703 372.226

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 2.67

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 14.902 0.452

400.275 372.678

 Plokščių mokykla-daugiafunkcis 

centras

Mokymo reikmėms finansuoti 9 292.161 284.239

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 2.19

13 Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Iš viso

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

1

Iš viso

Iš viso

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

Iš viso

Iš viso

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa



7

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 12.378 0.375

306.729 284.614

 Kidulių pagrindinė mokykla

Mokymo reikmėms finansuoti 9 413.081 400.869

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 3.6

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 23.662 0.718

440.343 401.587

 Sintautų pagrindinė mokykla

Mokymo reikmėms finansuoti 9 419.903 407.325

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 9 3.63

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 22.15 0.642

445.683 407.967

1 Šakių rajono meno mokykla Mokymo reikmėms finansuoti 9 33.612 33.132

33.612 33.132

 Šakių lopšelis-darželis „Berželis"

1 Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa Mokymo reikmėms finansuoti 9 343.065 329.367

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 15.518 0.471

358.583 329.838

Šakių rajono vaikų lopšelis-darželis 

„Klevelis“

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa Mokymo reikmėms finansuoti 9 237.753 229.117

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinei paramai mokiniams 10 6.334 0.192

244.087 229.309

Šakių jaunimo kūrybos ir sporto 

centras

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa



8

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa Mokymo reikmėms finansuoti 9 24.086 23.742

24.086 23.742

Šakių rajono švietimo pagalbos 

centras

1
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa Mokymo reikmėms finansuoti 9 63.373 62.467

63.373 62.467

Kukarskės globos namai

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinės paslaugos 10 188.2 163

188.2 163

Šakių socialinių paslaugų centras

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa Socialinės paslaugos 10 449.5 433.7

449.5 433.7

Šakių visuomenės sveikatos biuras

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 7 146.1 119.3
Ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir kompleksinės 

pagalbos teikimo sistemai 7 51.5 22.7
Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 7 79.6 61.4

Iš viso 277.2 203.4

12758.04 9392.624

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

13
Socialinės ir sveikatos apsaugos 

programa

Iš viso 



9



10

                                                                                                                                                                                                          


	8189944164162816.xlsx

